
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SMART Baby Basic

 

Popis 

Tento pediatrický simulátor umožňuje získání zkušeností při léčbě pediatrických
pacientů i díky mnoha ALS funkcím. Model realisticky představuje 9-měsíčního dítěte o
hmotnosti cca 8 kg. Mezi jeho vlastnosti patři: použití LMA i ET rourek; otok jazyka
a laryngospasmus; nasální intubace; levá hrudní drenáž; bilaterální tenzí
pneumotorax; sedm pulsních míst (pár na karotidě, femorální, brachiální a levý
radiální); IV přístup na pravé antekubitální oblasti, dorsální straně ruky a levé
safenózní žíle; IO přístup pravé noze; 4-svodové monitorování s defibrilace při 20J;
zavedení močového katétru (ženské); rektální podávání léčiv; zavádění NG rourky.

Sada obsahuje: výměnná IV sada, výměnná IO sada kostí (12), podložky pro pneumotorax
(4), EKD simulátor s defibrilačním adaptéry, pulsní balónek, zásobníky, krevní
prášek, dvě sady pokožek ruky a nohy, stříkačky (2) a tašku.

Vlastnosti:
- speciální nový druh pokožky
- hmotnost cca 8kg odpovídá 9-měsíčnímu dítěti
- včetně 4-svodového EKG simulátoru
- pokročilá intubační hlava
- otok jazyka
- laryngospasmus
- použití LMA, ET, OPA, NPA, LT
- sedm pulsních míst (pár na karotidě, femorální, brachiální a levý radiální)
- 3 IV místa (na pravé antekubitální oblasti, dorsální straně ruky a levé safenózní
žíle)

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- PICC přístup – pravá ruka
- IO přístup – pravá noha
- EKG monitorování – 4-svodové (obsahuje EKG simulátor)
- defibrilace (možnost 20J až 360J, k dispozici cvičné kabely, možnost kardioverze)
- dekomprese hrudníku (bilaterální; bez poškození modelu; výměnné podložky)
- hrudní drenáž (levá midaxilární oblast; výtok tekutiny při zavedení rourky)
- močová katetrizace (výtok tekutiny při zavedení rourky)
- rektální prodávání léčiv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

